

DODATOK Č. 1/2018

k Zmluve o poskytnutí regionálneho príspevku č. 247/2018

uzavretej podľa § 51 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Občiansky zákonník**“) v nadväznosti na § 8 ods. 7 zákona č. 336/2015 Z. z. o podpore najmenej rozvinutých okresov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**dodatok č. 1**“) medzi

zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

Názov: **Úrad podpredsedu vlády Slovenskej republiky
pre investície a informatizáciu**
Právna forma: **rozpočtová organizácia**
Sídlo: **Štefánikova 15, 811 05 Bratislava**
V mene ktorého koná: **Mgr. Patrik Krauspe
vedúci Úradu podpredsedu vlády Slovenskej
republiky pre investície a informatizáciu**
IČO: **50 349 287**
Bankové spojenie: **Štátna pokladnica**
Číslo účtu v tvare IBAN: **SK52 8180 0000 0070 0055 7142**
(ďalej len „**poskytovateľ**“)

a

Prijímateľ

Názov: **Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta**
Právna forma: **nezisková organizácia**
Sídlo: **Komenského 1963/10, 075 01 Trebišov**
V mene ktorého koná: **RNDr. Slavomír Partíla**
IČO: **35 555 912**
Bankové spojenie: **Všeobecná úverová banka, a.s.**
Číslo účtu v tvare IBAN: **SK26 0200 0000 0018 2369 0756**
(ďalej len „**prijímateľ**“)

(poskytovateľ a prijímateľ ďalej jednotlivo ako „**zmluvná strana**“ a spoločne ako „**zmluvné strany**“)

Preambula

Dňa 23. 8. 2018 bola uzavretá Zmluva o poskytnutí regionálneho príspevku č. 247/2018 medzi prijímateľom a Úradom vlády Slovenskej republiky, ktorého práva a povinnosti vyplývajúce z právnych vzťahov v oblasti regionálneho rozvoja v súlade s ustanoveniami § 40ae zákona č. 575/2001 Z. z. o organizácii činnosti vlády a organizácii ústrednej štátnej správy v znení neskorších predpisov prešli s účinnosťou ku dňu 1. 1. 2019 na poskytovateľa (ďalej len „**zmluva**“). Zmluvné strany sa podľa § 516 Občianskeho zákonníka, v nadväznosti na § 8 ods. 7 zákona č. 336/2015 Z. z. o podpore najmenej rozvinutých okresov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade s článkom XI ods. 6 zmluvy dohodli na uzatvorení dodatku č. 1, ktorým sa zmluva mení nasledovne:

Článok I Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že článok I ods. 4 písm. a) zmluvy sa mení a znie:

„a) v roku 2018 celkovo v sume 11 068,- EUR z toho:

- i. 11 068,- EUR na bežné výdavky,
- ii. 0,- EUR na kapitálové výdavky,“.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že článok I ods. 4 písm. b) zmluvy sa mení a znie:

„b) v roku 2019 celkovo v sume 471 941,- EUR z toho:

- i. 90 695,- EUR na bežné výdavky,
- ii. 381 246,- EUR na kapitálové výdavky,“.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že článok X ods. 4 zmluvy sa mení a znie:

„Finančné prostriedky z regionálneho príspevku, ktoré je prijímateľ povinný vrátiť poskytovateľovi podľa ods. 2 alebo 3 tohto článku:

- a) v priebehu rozpočtového roka, v ktorom bol regionálny príspevok poskytnutý, vráti na výdavkový účet poskytovateľa **IBAN SK52 8180 0000 0070 0055 7142 s uvedením variabilného symbolu „08číslozmluvyrok“** a zároveň zašle poskytovateľovi avízo o platbe,
- b) po skončení rozpočtového roka, v ktorom bol regionálny príspevok poskytnutý, vráti na depozitný účet poskytovateľa **IBAN SK77 8180 0000 0070 0055 7177 s uvedením variabilného symbolu „08číslozmluvyrok“**. Zároveň zašle poskytovateľovi avízo o platbe.“

4. Zmluvné strany sa dohodli, že článok X ods. 5 zmluvy sa mení a znie:

„Prijímateľ je povinný vrátiť poskytovateľovi **všetky výnosy** (rozdiel medzi čistým úrokom vzniknutým zo sumy prideleného regionálneho príspevku po odpočítaní alikvotnej časti poplatku za vedenie účtu prijímateľa, prípadne celého poplatku) z finančných prostriedkov, ktoré boli pripísané na jeho účet, nakoľko tieto sú príjmom štátneho rozpočtu Slovenskej republiky v zmysle ustanovenia § 7 ods. 1 písm. m) zákona o rozpočtových pravidlách. Prijímateľ vráti výnosy na účet poskytovateľa **IBAN SK74 8180 0000 0070 0055 7134 s uvedením variabilného - symbolu „08číslozmluvyrok“** najneskôr do 5-tich kalendárnych dní odo dňa určeného na vyúčtovanie regionálneho príspevku v zmysle čl. V ods. 1 tejto zmluvy a zároveň zašle poskytovateľovi avízo o platbe.“

5. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 1 zmluvy: Štruktúrovaný rozpočet na rok 2018 sa mení a nahrádza novým znením, ktoré tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku č. 1.

6. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 2 zmluvy: Štruktúrovaný rozpočet na rok 2019 sa mení a nahrádza novým znením, ktoré tvorí prílohu č. 2 tohto dodatku č. 1.

Článok II

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy neupravené dodatkom č. 1 zostávajú nezmenené.
2. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých dva rovnopisy dostane prijímateľ a tri rovnopisy dostane poskytovateľ.
4. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 1 riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a na znak toho, že obsah tohto dodatku č. 1 zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho prostredníctvom svojich oprávnených zástupcov bez výhrad podpisujú.
6. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 1 je:
 - a) Príloha č. 1: Štruktúrovaný rozpočet na rok 2018;
 - b) Príloha č. 2: Štruktúrovaný rozpočet na rok 2019.

V Bratislave, dňa

V Trebišove, dňa

.....
Mgr. Patrik Krauspe
vedúci Úradu podpredsedu vlády
Slovenskej republiky pre investície a
informatizáciu

.....
RNDr. Slavomír Partíla
riaditeľ školy

úhrada výdavkov spojených s nákupom zariadenia, strojového a technického vybavenia a rekonštrukciou odborných dielní v priestoroch Cirkevnej strednej odbornej školy sv. Jozafáta v súlade s Akčným plánom rozvoja okresu Trebišov, Aktivita C.2.1 Výbudovanie regionálneho centra vzdelávania na CSOŠ sv. Jozafáta

Účel regionálneho príspevku:

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2018

Regionálny príspevok z Úradu vlády Slovenskej republiky						
Bežné výdavky						
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávnené výdavky spolu	komentar k rozpočtu	
1. Osobné výdavky				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
2. Cestovné výdavky a cestovné náhrady				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
3. Výdavky na energie, vodu, komunikácie				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
4. Výdavky na materiál a tovary						
Šatníkové skrine	kus	4	200,00	800,00 €		Šatníkové skrine pre žiakov na ukladanie ochranných pomôcok. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
Stoly	kus	4	80,00	320,00 €		Pracovné stoly pre žiakov. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
Stoličky	kus	15	40,00	600,00 €		Stoličky pre žiakov. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
PC s dotykovým monitorom	kus	9	960,00	8 640,00 €		Technická súčasť učebne na výuku obsluhy CNC strojov, počítače s dotykovým monitorom. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
PC pre CNC sústruh a CNC frézovačku	kus	2	354,00	708,00 €		Nákup počítačov ako súčasť CNC sústruhu a CNC frézovačky. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
<i>Celkom</i>				11 068,00 €		
5. Výdavky na dopravu a služby				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
6. Iné oprávnené bežné výdavky						
<i>Celkom</i>				0,00 €		
Spolu (bežné výdavky)				11 068,00 €		

úhrada výdavkov spojených s nákupom zariadenia, strojového a technického vybavenia a rekonštrukciou odborných dielní v priestoroch Cirkevnej strednej odbornej školy sv. Jozafáta v súlade s Akčným plánom rozvoja okresu Trebišov, Aktivita C.2.1 Výbudovanie regionálneho centra vzdelávania na CSOŠ sv. Jozafáta

Účel regionálneho príspevku:

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2018

Kapitálové výdavky						komentár k rozpočtu
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávnené výdavky spolu		
1. Výdavky na nákup strojov, prístrojov a zariadení, techniky a náradia						
				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
2. Výdavky na nákup dopravných prostriedkov všetkých druhov						
				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
3. Výdavky na prípravu a projektovú dokumentáciu						
				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
4. Výdavky na realizáciu stavieb a ich technického zhodnotenia						
				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
5. Výdavky na rekonštrukciu a modernizáciu						
				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
6. Iné oprávnené kapitálové výdavky						
				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
Spolu (kapitálové výdavky)				0,00 €		
SPOLU (bežné + kapitálové výdavky)				11 068,00 €		

Vysvetlivky:

V stĺpci "merná jednotka" sa uvádza napríklad: hodina, kus, tona, počet km a podobne.
Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

ŠTATUTÁRNY ZÁSTUPCA: **RNDr. Slavomír Partiša**

MIESTO A DÁTUM: Trebišov,

OTLAČOK PEČIATKY A PODPIS:

úhrada výdavkov spojených s nákupom zariadenia, strojového a technického vybavenia a rekonštrukciou odborných dielní v priestoroch Cirkevnej strednej odbornej školy sv. Jozafáta v súlade s Akčným plánom rozvoja okresu Trebišov, Aktivita C.2.1 Vybudovanie regionálneho centra vzdelávania na CSOŠ sv. Jozafáta

Účel regionálneho príspevku:

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2019

Regionálny príspevok z Úradu vlády Slovenskej republiky						
Bežné výdavky						
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávnené výdavky spolu	komentár k rozpočtu	
1. Osobné výdavky						
				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
2. Cestovné výdavky a cestovné náhrady						
				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
3. Výdavky na energiu, vodu, komunikácie						
				0,00 €		
<i>Celkom</i>				0,00 €		
4. Výdavky na materiál a tovary						
Ohrievač čokolády	kus	1	710,00	710,00 €		Ohrievač čokolády na oblievanie hotového výrobku objemom nádoby 10 l Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
Šŕhací stroj s príslušenstvom	kus	1	1 550,00	1 550,00 €		Šŕhací stroj s príslušenstvom na výrobu cesta pre výrobu pečiva a zákuskov s objemom 20 l. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
Regál na pečivo	kus	4	350,00	1 400,00 €		Regál nerezový na sušenie hotového pečiva a zákuskov. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
Regál na chlieb	kus	1	350,00	350,00 €		Regál nerezový na ukladanie hotového výrobku - chleba. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
Regál na tovar	kus	1	350,00	350,00 €		Príručný nerezový regál na ukladanie tovaru pri výrobe výrobkov, pečiva a zákuskov.
Profesionálna chladnička	kus	2	700,00	1 400,00 €		Profesionálna chladnička s objemom 340 l na schladenie hotových zákuskov a cukrovíniček. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
Ručný šľahač stojanový s príslušenstvom	kus	4	50,00	200,00 €		Bude slúžiť na výrobu plniek do zákuskov. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
Pracovný stôl s policou a zásuvkou	kus	1	410,00	410,00 €		Stôl na finalizáciu zákuskov, zásuvka na pracovné pomôcky, polica na pracovné náradie, požadované rozmery 1000x700x850mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
Elektrická pec s teplovzdušnou rúrou	kus	2	1 060,00	2 120,00 €		Na pečenie chleba a pečiva s kapacitou 4 zásuvky, s podstavcom. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
Pracovný stôl s policou a zásuvkou	kus	2	410,00	820,00 €		Stoly na finalizáciu jedál, zásuvka na pracovné pomôcky, polica na pracovné náradie, požadované rozmery 1000x700x850mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Pracovný stôl s dvoma policami	kus	1	324,00	324,00 €		Stôl na odkladanie použitého riadu, 1200x600x850mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Pracovný stôl s odkladacou skrinkou	kus	3	604,00	1 812,00 €		Stoly na odkladanie inventáru - taniere, príbory, 1400x600x850mm. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Pracovný stôl s drezom	kus	4	472,00	1 888,00 €		Stôl na manipuláciu s vajcami, na prípravu mäsa, na prípravu zeleniny, na prípravu mliečnych jedál, požadované rozmery 1300x600x850mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Pracovný stôl nerezový s policou a zásuvkou	kus	2	290,00	580,00 €		Nákup vybavenia pre školskú reštauráciu - pracovisko praktického vyučovania na prípravu zeleniny, 800x600x850mm. Cena stolov bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Pracovný stôl so zásuvkami a policou	kus	2	410,00	820,00 €		Nákup vybavenia pre školskú reštauráciu - pracovisko praktického vyučovania na finalizáciu jedál, 800x600x850mm. Cena stolov bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.

úhrada výdavkov spojených s nákupom zariadenia, strojového a technického vybavenia a rekonštrukciou odborných dielní v priestoroch Cirkevnej strednej odbornej školy sv. Jozafáta v súlade s Akčným plánom rozvoja okresu Trebišov, Aktivita C.2.1 Vybudovanie regionálneho centra vzdelávania na CSOŠ sv. Jozafáta

Účel regionálneho príspevku:

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2019

Police	kus	4	150,00	600,00 €	Obstaranie políc, ktoré budú slúžiť na pracovné pomôcky, požadované rozmery 800x400mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Dvojdrez	kus	1	480,00	480,00 €	Obstaranie dvojdrezu, ktorý bude slúžiť na umývanie čierneho riadu, požadované rozmery 900x700x850mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Výdajný ohrievací pult	kus	1	941,00	941,00 €	Obstaranie výdajného ohrievacieho pultu, ktorý bude slúžiť na výdaj hotových jedál. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Regál	kus	1	250,00	250,00 €	Obstaranie regálu, ktorý bude slúžiť na odkladanie hrncov, príkrývkov, plechov, gastronádob, požadované rozmery 800x400mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Plynová stolička	kus	1	278,00	278,00 €	Obstaranie plynovej stoličky, ktorá bude slúžiť na varenie polievok, 500x500x450mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Chladnička	kus	3	500,00	1 500,00 €	Obstaranie chladničky, na skladovanie mäsa a mäsových výrobkov, skladovanie zeleniny, skladovanie mlieka a mliečnych výrobkov, požadovaný objem 300 l. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Umývadlo s výlevkou	kus	1	414,00	414,00 €	Obstaranie umývadla s výlevkou, ktoré bude slúžiť na umývanie rúk, požadované rozmery 500x600mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Univerzálny stroj - robot	kus	1	1 150,00	1 150,00 €	Obstaranie univerzálného stroja - robota, ktorý bude slúžiť na miesenie a sľahanie potravín, nádoba 20 l. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Fritéza stolová	kus	1	315,00	315,00 €	Obstaranie fritézy stolovej, ktorá bude slúžiť na vyprážanie potravín, 2 x 5 l. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Gril stolový	kus	1	250,00	250,00 €	Obstaranie grilu stolového, ktorý bude slúžiť na grilovanie potravín, požadovaný výkon: minimálne 9 kW. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Nárezový stroj	kus	1	310,00	310,00 €	Obstaranie nárezového stroja, ktorý bude slúžiť na krájanie mäsových výrobkov. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Thermomixér	kus	1	600,00	600,00 €	Obstaranie thermomixéra, ktorý bude slúžiť na prípravu omáčok, pyré, kaší, čatní a pod. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Sous - vide varič pri nízkych teplotách	kus	1	600,00	600,00 €	Obstaranie variča sous-vide, ktorý bude slúžiť na varenie potravín pri nízkych teplotách, so zachovaním nutričných vlastností potravín, nádoba 20l. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Náradie a vybavenie pre autoservis	kus	6	78,00	468,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis: sada na zisťovanie netesnosti hlavy valcov, refraktometer, kľúč na naplnenie chladky VAG, tester netesnosti klimatizácie, náradie na nastavenie odklonu VW, náradie na nastavenie odklonu Seat. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Zariadenie pre výmenu brzdovej kvapaliny	kus	1	720,00	720,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Regloskop na kolieskach	kus	1	1 100,00	1 100,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis: regloskop a digitálnym luxmetrom, laserovým hľadáčkom a vodováhou. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.

úhrada výdavkov spojených s nákupom zariadenia, strojového vybavenia a rekonštrukciou odborných dielní v priestoroch Cirkevnej strednej odbornej školy sv. Jozafáta v súlade s Akčným plánom rozvoja okresu Trebišov, Aktivita C.2.1 Vybudovanie regionálneho centra vzdelávania na CSOŠ sv. Jozafáta

Účel regionálneho príspevku:

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2019

Pneumatický rázový ťahovák 1/2"	kus	2	190,00	380,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Dielenský vozík na náradie	kus	2	370,00	740,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Dielenský vozík na náradie so 7 zásuvkami. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Sada náradia do dielenského vozíka	kus	2	950,00	1 900,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Sada náradia 398 dielna uložená v pene. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Ledmaxled lampa	kus	2	64,00	128,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Laboratórny tester brzdovej kvapaliny	kus	1	350,00	350,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Sada na meranie objemu paliva v prepadoch	kus	1	126,00	126,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Zariadenie na meranie kompresie	kus	1	450,00	450,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Zariadenie na meranie kompresie pre benzín a diesel. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Sada na vyrezávanie okien s prísavkou	kus	1	200,00	200,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Ultrazvuková čistička	kus	1	270,00	270,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Ultrazvuková čistička s objemom 10 l. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Sada náradia na nastavenie motora VAG	kus	1	225,00	225,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Sada na zatlačenie brzdových piestov	kus	1	151,00	151,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Momentový kľúč	kus	1	183,00	183,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Zariadenie na podporu štartovania	kus	1	290,00	290,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Na sieť nezávislé zariadenie na podporu štartovania 12V/1600A. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Nádoba na vypúšťanie/odsávanie použitého oleja	kus	1	350,00	350,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Nádoba na vypúšťanie/odsávanie použitého oleja s objemom 80 l. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Softvér	kus	9	1 440,00	12 960,00 €	Kontrolný softvér k obsluhu výukových CNC strojov. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Piestový kompresor s príslušenstvom	kus	1	1 600,00 €	1 600,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania ako súčasť CNC obrábacieho centra. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Celkom				45 013,00 €	

úhrada výdavkov spojených s nákupom zariadenia, strojového a technického vybavenia a rekonštrukciou odborných dielní v priestoroch Cirkevnej strednej odbornej školy sv. Jozafáta v súlade s Akčným plánom rozvoja okresu Trebišov, Aktivita C.2.1 Vybudovanie regionálneho centra vzdelávania na CSOŠ sv. Jozafáta

Účel regionálneho príspevku:

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2019

5. Výdavky na dopravu a služby		2		720,00 €	1 440,00 €	Školenie zodpovedných pedagógov pre výuku obsluhy CNC strojov. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.
Odborné školenia pedagógov		kus				
Celkom					1 440,00 €	
6. Iné oprávnené bežné výdavky						
Rekonštrukcia odbornej učebne pre technológiu prípravy pokrmov a odbornej učebne - cukrárska výroba.	súbor	1	44 242,00 €	44 242,00 €	44 242,00 €	<p>Ceny rekonštrukčných prác sú stanovené expertom na posúdenie trhových cien v oblasti realít.</p> <p>Rekonštrukcia kuchynky a salónika. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.</p> <p>Miestnosť kuchynka:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Výmena pôvodných střešných okien za nové 780/1180mm - Výmena PVC podlahovej krytiny za keramickú dlažbu - Behinový obklad stien do v. 2,0 m - Nové usporiadanie vybavenia kuchyne /umývacie centrum príprava jedál, finalizácia/ - Vytvorenie záďveria - Osadenie sporákov, konvektomatu, ohrievacieho pultu, plynovej stoličky - Rekonštrukcia médií /voda, kanalizácia, plynoinštalácia, elektroinštalácia, vykurovanie, odvetranie - Mal'by, nátery <p>Miestnosť salónik:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Výmena pôvodných střešných okien za nové 780/1180mm - Výmena laminátovej plávajúcej podlahy za keramickú dlažbu <p>Rekonštrukcia pracoviska – cukrárska výroba. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86</p> <p>Časť: Výroba, sklady:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Výmena pôvodných okien za plastové, výmena jestvujúcich podláh za keramickú dlažbu - Behinový obklad stien do v. 2.0 m - Mal'by, nátery <p>Časť: Vstup, šatne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Výmena okna do WC, vytvorenie vhodnejšieho riešenia WC - Osadenie nového okna v miestnosti pre upratovanie - Výmena vstupných dverí so svetlíkom - Výmena okna v kancelárii - Zriadenie miestnosti pre upratovanie, osadenie výlevky, zriadenie kanalizácie - Predelenie šatne priechkou, čím sa získajú dve šatne - Výmena jestvujúcich podláh za keramickú dlažbu - Behinový obklad stien do v. 2,0 m - Mal'by, nátery
Celkom					44 242,00 €	
Spolu (bežné výdavky)					90 695,00 €	

úhrada výdavkov spojených s nákupom zariadenia, strojového a technického vybavenia a rekonštrukciou odborných dielní v priestoroch Cirkevnej strednej odbornej školy sv. Jozafáta v súlade s Akčným plánom rozvoja okresu Trebišov, Aktivita C.2.1 Vybudovanie regionálneho centra vzdelávania na CSOŠ sv. Jozafáta

Účel regionálneho príspevku:

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2019

Kapitálové výdavky					
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávnené výdavky spolu	komentár k rozpočtu
I. Výdavky na nákup strojov, prístrojov a zariadení, techniky a náradia					
Konvektomat	kus	1	10 000,00	10 000,00 €	Obstaranie konvektomatu, ktorý bude slúžiť na tepelnú úpravu potravín, bojlerový. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Umývačka riadu	kus	1	2 268,00	2 268,00 €	Obstaranie umývačky riadu, ktorá bude slúžiť na umývanie bieleného riadu, priebežná, požadované rozmery 640x740x1480mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Plynový šporák s elektrickou rúrou	kus	1	2 124,00	2 124,00 €	Obstaranie plynového šporáka s elektrickou rúrou, ktorá bude slúžiť na tepelnú úpravu potravín, požadované rozmery 800x700x850mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Plynový šporák s elektrickou rúrou	kus	2	2 124,00	4 248,00 €	Nákup vybavenia pre školskú reštauráciu - pracovisko praktického vyučovania. Plynový šporák s elektrickou rúrou na tepelnú úpravu potravín, požadované rozmery 800x700x850mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Elektrická pec	kus	1	3 100,00	3 100,00 €	Nákup vybavenia pre školskú reštauráciu - pracovisko praktického vyučovania. Elektrická pec na prípravu múčených jedál, zemiakov, požadované parametre: 3 rúry, rozmery 800x800x1400mm. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Panva sklopná - elektrická	kus	1	3 148,00	3 148,00 €	Nákup vybavenia pre školskú reštauráciu - pracovisko praktického vyučovania. Panva sklopná - elektrická na varenie, dusenie, vyprážanie, požadovaný objem 100 l. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Univerzálny robot	kus	1	3 360,00	3 360,00 €	Nákup vybavenia pre školskú reštauráciu - pracovisko praktického vyučovania. Univerzálny robot na miešanie, miesenie a sťahanie potravín, požadovaný objem 50 l. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Elektrická cukrárska pec	kus	1	3 010,00	3 010,00 €	Pec elektrická statická + kombi trojtrubová na pečenie zákuskov. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
Elektrická vyvažovačka	kus	1	3 000,00	3 000,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť pneuservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Vyžúvačka pneumatik	kus	1	3 000,00	3 000,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť pneuservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Zariadenie na výmenu oleja	kus	1	4 090,00	4 090,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.

úhrada výdavkov spojených s nákupom zariadenia, strojového a technického vybavenia a rekonštrukciou odborných dielní v priestoroch Cirkevnej strednej odbornej školy sv. Jozafáta v súlade s Akčným plánom rozvoja okresu Trebišov, Aktivita C.2.1 Vybudovanie regionálneho centra vzdelávania na CSOŠ sv. Jozafáta

Účel regionálneho príspevku:

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2019

Mobilný elektrický hydraulický nožnicový zdvihač	kus	1	2 800,00	2 800,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - časť autoservis. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Softvér	kus	1	7 812,00	7 812,00 €	Softvér pre programovanie v programovacom jazyku Fanuc v učebni pre strojárské predmety, vyučovanie grafických systémov a programovanie CNC strojov. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Softvér	kus	1	2 688,00	2 688,00 €	Softvér pre animáciu výrobného procesu s príslušenstvom v učebni pre strojárské predmety, vyučovanie grafických systémov a programovanie CNC strojov. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
CNC sústruh s príslušenstvom	kus	1	26 415,00	26 415,00 €	Výukový CNC stroj - sústruh v učebni pre strojárské predmety, vyučovanie grafických systémov a programovanie CNC strojov. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
CNC frézovačka s príslušenstvom	kus	1	31 200,00	31 200,00 €	Výuková CNC frézovačka s príslušenstvom v učebni pre strojárské predmety, vyučovanie grafických systémov a programovanie CNC strojov. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Nástrojárska frézka	kus	1	31 440,00	31 440,00 €	Výrobný trojosí konvenčný frézovací stroj na výukové účely v dielni na obrábanie kovov určený na presné a rýchle obrábanie obecných tvarových povrchov, vrúťanie, vyvrtávanie, vystružovanie, rezanie závitov a frézovanie väčších a tvarovo zložitých dielcov, postavený na tuhej liatinovej konštrukcii. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
Stroj na výrobu dražé s príslušenstvom	kus	1	15 000,00	15 000,00 €	Sada dvoch kusov dražovacích bubnov, 1x na nanášanie čokolády, 1x na leštenie dražé, návrh a realizácia minivýrobnej linky pre tréningové účely. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Zariadenie na výrobu cestovín s príslušenstvom	kus	1	6 509,00	6 509,00 €	Automatický stroj na cestoviny s podstavcom na otáčacích kolečkách a ventilátorom na sušenie hotových cestovín. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
CNC sústružnícke obrábacie centrum	kus	1	84 600,00	84 600,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - sústružnícke CNC obrábacieho centra. Dvojosi CNC sústruh riadený prostredníctvom PC, ktorý svojimi funkciami a konštrukciou zodpovedá priemyselnému štandardu. Stroj umožňuje realistické vysvetlenie a praktické vyskúšanie všetkých dôležitých operácií ktoré sú vykonávané v priemyselnom sústružení. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.
CNC Vertikálne obrábacie centrum	kus	1	121 200,00	121 200,00 €	Nákup vybavenia pre Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania - frézovacieho CNC obrábacieho centra. Kompaktná frézovačka vyvinutá pre vyučovanie programovania CNC strojov ktorá disponuje takmer všetkými vlastnosťami priemyselného stroja, doplnkovo s výsuvným zásobníkom na 8 nástrojov, NC deliacim prístrojom ako 4 osou, olejovým chladením a najmodernejším riadiacim systémom. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu. Pracovisko "Školské dielne - pracovisko praktického vyučovania" s. č. 1963/10, parcela č. 2369/4.

úhrada výdavkov spojených s nákupom zariadenia, strojového a technického vybavenia a rekonštrukciou odborných dielní v priestoroch Cirkevnej strednej odbornej školy sv. Jozafáta v súlade s Akčným plánom rozvoja okresu Trebišov, Aktivita C.2.1 Vybudovanie regionálneho centra vzdelávania na CSOŠ sv. Jozafáta

Účel regionálneho príspevku:

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET na rok 2019

Vzduchotechnika (odsávací systém)	kus	1	3 540,00	3 540,00 €	Realizácia odsávania pár z priestorov učebne pre technológiu prípravy pokrmov vznikajúcich nad konvektomatom, fritézou, grilom a plynovým sporákom, dodanie a inštalácia technológie s príslušenstvom, realizácia prestupu cez strechu a jeho utesnenie. Cenová ponuka rekonštrukcie je stanovená autorizovaným rozpočtárom, ktorá bude slúžiť ako podklad k VO. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Vzduchotechnika odsávací systém pre cukrársku výrobu	kus	1	2 640,00	2 640,00 €	Vzduchotechnika odsávací systém pre cukrársku výrobu -realizácia odsávania pár z priestorov dielne č. 2 na pracovisku cukrárska výroba vznikajúcich nad sporákmi a pecami, dodanie a inštalácia technológie s príslušenstvom, realizácia prestupu cez obvodový múr budovy a jeho utesnenie. Cenová ponuka rekonštrukcie je stanovená autorizovaným rozpočtárom, ktorá bude slúžiť ako podklad k VO. Pracovisko "Cukrárska výroba" s. č. 619/91, parcela č. 86.
Celkom				377 192,00 €	
2. Výdavky na nákup dopravných prostriedkov všetkých druhov					
				0,00 €	
Celkom				0,00 €	
3. Výdavky na prípravu a projektovú dokumentáciu					
				0,00 €	
Celkom				0,00 €	
4. Výdavky na realizáciu stavieb a ich technického zhodnotenia					
				0,00 €	
Celkom				0,00 €	
5. Výdavky na rekonštrukciu a modernizáciu					
Rekonštrukcia chladiacej miestnosti, dodávka technológie	súbor	1	4 054,00	4 054,00 €	Dodávka a montáž chladiarenskej technológie s príslušenstvom do priestoru na uskladnenie hotových výrobkov a jedál studenej kuchyne po finalizácii, inštalácia elektrických rozvodov, odvodu kondenzátu, dopojenia do kanalizácie a prestupu cez strechu s utesnením. Cena rekonštrukcie je stanovená na základe odborného posudku. Suma 4054 € bola stanovená odhadom odborníka, nakoľko v cenovej ponuke prívodné elektrické rozvody, odvod kondenzátu a zapojenie do kanalizácie neboli zarátané, pretože odborník nevedel presne stanoviť cenu týchto položiek bez zásahu do budovy. Pracovisko "Kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladost" s. č. 1963/10, parcela č. 2368/1.
Celkom				4 054,00 €	
6. Iné oprávnené kapitálové výdavky					
				0,00 €	
Celkom				0,00 €	
Spolu (kapitálové výdavky)				381 246,00 €	
SPOLU (bežné + kapitálové výdavky)				471 941,00 €	

Vysvetlivky:

V stĺpci "merná jednotka" sa uvádza napríklad: hodina, kus, tona, počet km a podobne. Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

ŠTATUTÁRNY ZÁSTUPCA: RNDr. Slavomír Partiša
MIESTO A DÁTUM: Trebišov,

OTLAČOK PEČIATKY A PODPIS: